
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

34/45/2008

2008-07-17

Uchwała Nr 34/45/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie: upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-
Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych
z przygotowaniem i realizacją projektu „Nowe kadry” w ramach Poddziałania 6.1.2. Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji
zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§1
Upoważnia się Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej
do dokonywania wszelkich czynności związanych z przystąpieniem i realizacją projektu „Nowe kadry”
w ramach Poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Wsparcie powiatowych i
wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w
regionie, a w szczególności do:
1.Przygotowania i realizacji projektu.
2.Podpisywania wszelkiej dokumentacji związanej z jego realizacją.
3.Dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji projektu.
§2

1.Upoważnienie ważne jest na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku-Kamiennej.
2.Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego



Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1.Leszek Lepiarz ...............
2.Artur Berus .....................
3.Jolanta Garbala ...............
4.Janusz Ordyński ..............

Data wytworzenia : 2008-07-17 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-07-17 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:18,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


